
 

2012年 5月 10日 

 

 

第１回高機能プラスチック展 出展報告 

 

 

 2012年 4月 11日（水）～13日（金）の 3日間、東京ビックサイトで開催されました第 1回高機能プラ

スチック展に於きましては、弊社ブースに多数ご来場いただき、誠に有難うございました。 今回は宇部

興産グループの一員としての共同出展にて、「モノマー、ポリマー、フィラーと成形技術でプラスチック

の高機能化に貢献します。」 をテーマに、最新の成形加工技術について、紹介致しました。 全入場

者数は 47,000人を超え、弊社ブースにも 1,200人を超えるお客様が来場され、大変盛況のうち終了

致しました。  

今後とも、成形加工技術と共に躍進する、宇部興産機械の射出成形機をご愛顧賜ります様、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 


